CONCENTRADORES DE OXIGENO DE 5 DÓNICIF
LITROS, DE BAJO CONSUMO DE
ENERGÍA, NIVEL DE SONIDO BAJO DE
GRADO MEDICO, GARANTÍA MINIMA DE
UN AÑO PARA PIEZAS, DESPERFECTOS
Y FALLAS DE FÁBRICA, MARCA
CONFIABLE PARA SER UTILIZADOS EN
EL ÁREA DE URGENCIAS.

TOTAL DE CORRECIONES) $12,461.00

$ 478.189.69
(Cuatrocientos setenta y ocho mil ciento ochenta y nueve pesos 89/100 M.N.)

VIII.­ Autorización del listado de medicamentos correspondiente al pedido 40
Se autoriza por unanimidad el listado presentado quedando con los proveedores sugeridos por
precio y posteriormente se realizarán las ordenes de compra con lo autorizado en la presente